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NDERTIMI I GODINES SE SHERBIMEVE
I Punime germimi, themele, shtresash
1 Germim e mbushje dheu me krah kategoria IV per themele, h = 1.5m m3 326
2 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 326
3 Nenshtrese zhavori m3 57
4 Shtrese betoni C 12/15 te varfer m3 25
5 Plinta e bazamente b/a monolite deri 20 m3 C-16/20 m3 8
6 Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, kategoria III  brenda plintave m3 60
7 Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 m3 25.4
8 Trare themeli monolit b/a C - 16/20 m3 25
9 Kollona b/a monolite C - 16/20, h ~ 8 m m3 10

10 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 2.3
11 Soleta te plota b/a C 20/25  t = 10 cm, h ~ 4m m3 23.6
12 Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 25/30 m3 24
13 F V hekur betoni periodik Ø4 mm 0 ton 1.1
14 Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, kategoria III  prapa mureve m3 90
15 Kallepe per betonim strukturash m2 330
16 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 5.8
17 F V hekur betoni periodik Ø >10 mm ton 7.7
18 Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m2 1588
19 Suvatim me grafiato h > 4 m m2 260.8
20 Tavan me kartonxhes m2 249.6
21 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 25
22 Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 249.9
23 Shtrese me pllaka porcelanat importi per wc m2 40.4
25 F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid ml 150
26 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 3 shtrese k katrama m2 198
28 Konstruksione metalike te thjeshta ton 1.3
29 Mur me tulla te plota zak, deri 12m, llaç perzier M 25 97
31 F.V Dritare druri dyfishe dopio xham kase bylme m2 27.3
32  Grila d/alumini me kanate per dritare. m2 27.3
33  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re. m2 20.15
34 Dyer te blinduara importi. m2 3.84
35 Shtrese me pllaka mermeri t=2cm "JANINA" 18.5
17 Boje vaji siperfaqe metalik m2 550
17 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 1588
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II RRJETI AJROR T.U. (diferenda) (me kabell tip "ABC") leke
1 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV
2 F.V.Kabell ABC  4x50mm2 m3 5
3 F.V.Kabell tip FG07R 4x25 mm2 ml 90
4 Instalime elektrike te godines me analize faktike ml 101

leke 1
III Punime ndertimi dhe rrjetet e furnizimit dhe shkarkimet leke
1 Germim e mbushje dheu me krah per kanale kategoria IV, h = 1.5 m
2 F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=40mm, PN 16 m3 9
3 Shtrese  rere ( per mbushje nen t=10cm dhe mbi tubacion t=20 cm) ml 220
4 Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke zak m3 25
5 Mbushje me shkemb te germuar me pare m3 9
6 Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, kategoria IV m3 15
7 Nenshtrese zhavori m3 6
8 Tub kanalizimi pvc Ø 200 mm m3 2.6
9 F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm ml 15

10 F.V saracineska bronzi Ø1/2 " 15 mm cope 5
11 F.V saracineska bronzi Ø3/4 " 20 mm cope 14
12 F.V saracineska bronzi Ø1" 25 mm cope 12
13 F.V saracineska bronzi Ø1 1/4" 32mm cope 12
14 F.V saracineska bronzi Ø1 1/2"40 mm cope 12
15 Grope septike me V = 16 m3 cope 16

cope 1
IV LODRAT leke
1 Lodra per femijet modeli 1 leke
2 Lodra per femijet modeli 2 leke
3 Lodra per femijet modeli 3 leke
4 Lodra per femijet modeli 4
5 Lodra per femijet modeli 5 cope 1
6 Lodra per femijet modeli 6 cope 1
7 Lodra per femijet modeli 7 cope 1
8 Lodra per femijet modeli 8 cope 1
9 Lodra per femijet modeli 9 cope 1

10 Lodra per femijet modeli 10 cope 1
11 Lodra per femijet modeli 11 cope 1
12 Lodra per femijet modeli 12 cope 1
13 Lodra per femijet modeli 13 cope 1
14 Lodra per femijet modeli 14 cope 1
15 Lodra per femijet modeli 15 cope 1
16 Lodra per femijet modeli 16 cope 1
17 Lodra per femijet modeli 17 cope 1
18 Lodra per femijet modeli 18 cope 2
19 Lodra per femijet modeli 19 cope 2
20 Lodra per femijet modeli 20 cope 1
21 Lodra per femijet modeli 21 cope 1
22 Lodra per femijet modeli 22 cope 1

Preventivoi
Ing.Sokrat Kreku
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